
Uchwała nr  54/2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 29.05.2014 r.  

w sprawie wyrażenia zgody przez Senat na dzierżawę gruntu położonego na części 

nieruchomości działki o numerze ew. 2225/3 przy ulicy Waszyngtona 23 w Białymstoku 

 

 

Na podstawie § 40 ust. 2 pkt 26 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

uchwala się co następuje: 

 

§1 

1. Senat wyraża zgodę na wydzierżawienie gruntu położonego na części nieruchomości 

działki o numerze ew. 2225/3 przy ulicy Waszyngtona 23 w Białymstoku (przy Domu 

Studenta nr 2) o powierzchni 1000 m2  przez  firmę GREEN Parking Polska Sp. z.o.o. 

z przeznaczeniem na prowadzenie ogólnodostępnego parkingu płatnego na czas 

nieokreślony. 

2. Czynsz dzierżawny wynosić będzie 5% przychodów netto z tytułu prowadzenia usługi 

parkingowej oraz dodatkowo 486 zł netto, jako stała opłata miesięczna, co jest zgodne 

z operatem szacunkowym.  

3. Zawarcie umowy dzierżawy wymaga pozytywnej decyzji Ministra Skarbu Państwa 

pod rygorem nieważności.  

 

  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


